EVM User's Guide: DP83TD510E-PODL-EVM
DP83TD510E-PODL-EVM 评估模块
说明
PoDL 评估模块 (EVM) 展示了单线对以太网 (SPE) 通
信的实施方式，包括数据线供电 (PoDL)。该 EVM 包
含电源设备 (PSE) 介质转换器和供电设备介质转换
器。因此，可以使用标准以太网网络硬件进行简单评
估。

Q6 1 -20V
MOSFET，P 沟道，-20V，-20A，
DQK0006C (WSON-6)
DQK0006C CSD25310Q2 德州仪器 (TI)
Q7、Q8 2 100V
MOSFET，N 沟道，100V，4.5A，
DQK0006C (WSON-6)
DQK0006C CSD19538Q2 德州仪器 (TI)
Q9 1 45V 晶体管，NPN，45V，0.1A，SOT-23 SOT-23 BC847CLT1G ON Semiconductor
R1、R10、R20、
R21、R22、R65、
R69
7 1.00k
电阻，1.00k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW06031K00FKEA Vishay-Dale
R2、R53 2 825k 电阻，825k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07825KL Yageo
R3 1 16.9k
电阻，16.9k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW060316K9FKEA Vishay-Dale
R4、R54 2 60.4k
电阻，60.4k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW060360K4FKEA Vishay-Dale
R5、R55 2 402k 电阻，402k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07402KL Yageo
R6、R40 2 62.0k 电阻，62.0k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0762KL Yageo
R7、R59 2 30.1k
电阻，30.1k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW060330K1FKEA Vishay-Dale
R8 1 8.45k
电阻，8.45k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW06038K45FKEA Vishay-Dale
R9、R16、R19、
R26、R35、R36
6 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0710KL Yageo
R11 1 68.1 电阻，68.1，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0768R1L Yageo
R12、R25 2 8.20k 电阻，8.20k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-078K2L Yageo
R13 1 2.20k 电阻，2.20k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-072K2L Yageo
www.ti.com.cn 硬件设计文件
ZHCUC23 – JUNE 2024
提交文档反馈
DP83TD510E-PODL-EVM 评估模块 15
English Document: SNLU343
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
表 3-1. 物料清单（电源设备 PSE） （续）
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R14、R24、R31、
R34、R46、R49、
R51、R57、R61、
R63
10 100k
电阻，100k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale
R15 1 47 电阻，47.0，1%，0.25W，1206 1206 RC1206FR-0747RL Yageo America
R17、R48 2 3.3k
电阻，3.3k，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW06033K30JNEA Vishay-Dale
R18、R41 2 3.30k 电阻，3.30k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-073K3L Yageo
R23 1 15.0k
电阻，15.0k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW060315K0FKEA Vishay-Dale
R27、R56 2 68k
电阻，68k，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW060368K0JNEA Vishay-Dale
R28 1 91.0k 电阻，91.0k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0791KL Yageo
R29 1 107k 电阻，107k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07107KL Yageo
R32、R33 2 470k
电阻，470k，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW0603470KJNEA Vishay-Dale
R37、R44、R47、
R66、R67
5 10k 电阻，10k，5%，0.1W，0603 603 RC0603JR-0710KL Yageo
R38 1 220k 电阻，220k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07220KL Yageo
R39 1 120k 电阻，120kΩ，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07120KL Yageo
R42 1 4.02
电阻，4.02，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW06034R02FKEA Vishay-Dale
R43 1 200
电阻，200，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW0603200RFKEA Vishay-Dale
R45 1 100
电阻，100，1%，0.25W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW0603100RFKEAHP Vishay-Dale
R58 1 23.2k 电阻，23.2k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0723K2L Yageo
R60 1 7.15k 电阻，7.15k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-077K15L Yageo
R62 1 11.5k 电阻，11.5k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0711K5L Yageo
R64 1 18.2k 电阻，18.2k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0718K2L Yageo
硬件设计文件 www.ti.com.cn
16 DP83TD510E-PODL-EVM 评估模块 ZHCUC23 – JUNE 2024
提交文档反馈
English Document: SNLU343
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
表 3-1. 物料清单（电源设备 PSE） （续）
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R68 1 47k
电阻，47k，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW060347K0JNEA Vishay-Dale
R70 1 0
电阻，0，0%，0.25W，AEC-Q200 0
级，0603
603 PMR03EZPJ000 Rohm
R71 1 1.0M
电阻，1.0MΩ，5%，0.75W，AEC-
Q200 0 级，2010
2010 CRCW20101M00JNEF Vishay-Dale
R72 1 100
电阻，100，1%，0.125W，AEC-Q200 0
级，0805
805 CRCW0805100RFKEA Vishay-Dale
R75、R79、R82 3 0 电阻，0，5%，0.063W，0402 402 RC0402JR-070RL Yageo America
R76、R81、R83、
R142、R156、
R172、R174、R180
8 2.20k
电阻，2.20k，1%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW04022K20FKED Vishay-Dale
R77、R78、R135、
R136
4 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 603 RC0603JR-070RL Yageo
R80、R146 2 1.00Meg 电阻，1.00M，1%，1W，2010 2010 HVCB2010FKC1M00 Stackpole Electronics Inc
R87、R88、R93、
R96、R99、R100、
R101、R102、
R105、R106、
R107、R111、R112、
R113、R145、
R152、R155、R158
18 2.49k
电阻，2.49k，1%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW04022K49FKED Vishay-Dale
R108、R109、
R110、R114、R115、
R116
6 3.3k
电阻，3.3k，5%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW04023K30JNED Vishay-Dale
R117、R126 2 39.2
电阻，39.2，1%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW040239R2FKED Vishay-Dale
R118、R119、R120、
R121、R123、
R125、R127、R128
8 0
电阻，0，0%，0.2W，AEC-Q200 0 级，
0402
402 CRCW04020000Z0EDHP Vishay-Dale
R122、R124 2 2.00k
电阻，2.00k，1%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW04022K00FKED Vishay-Dale
www.ti.com.cn 硬件设计文件
ZHCUC23 – JUNE 2024
提交文档反馈
DP83TD510E-PODL-EVM 评估模块 17
English Document: SNLU343
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
表 3-1. 物料清单（电源设备 PSE） （续）
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R137、R138、
R139、R140
4 49.9
电阻，49.9，1%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW040249R9FKED Vishay-Dale
R141 1 4.87k
电阻，4.87k，1%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW04024K87FKED Vishay-Dale
R143、R144、
R190、R191、
R192、R193
6 470
电阻，470，5%，0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW0402470RJNED Vishay-Dale
R151 1 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.063W，0402 402 RC0402FR-0710KL Yageo America
R164、R166 2 374k
电阻，374k，1%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW0402374KFKED Vishay-Dale
R165、R167 2 1.00Meg 电阻，1.00M，1%，0.1W，0402 402 ERJ-2RKF1004X Panasonic
R168、R169 2 27
电阻，27，5%，0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW040227R0JNED Vishay-Dale
R170、R171 2 200k
电阻，200k，5%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW0402200KJNED Vishay-Dale
R185、R197、R198 3 0
电阻，0，5%，0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW04020000Z0ED Vishay-Dale
R194 1 1.40k
电阻，1.40k，1%，0.063W，AEC-Q200
0 级，0402
402 CRCW04021K40FKED Vishay-Dale
R195 1 1.00Meg
电阻，1.00M，1%，0.063W，AEC-
Q200 0 级，0402
402 CRCW04021M00FKED Vishay-Dale
R196 1 47k
电阻，47k，5%，0.063W，AEC-Q200 0
级，0402
402 CRCW040247K0JNED Vishay-Dale
S1、S2、S3 3
开关，常开，2.3N 力，200k 次运行，
SMD
KSR KSR221GLFS C&K Components

THT-14-423-10 Brady
Q2、Q3 2 60V
MOSFET，N 沟道，60V，2.2A，
YJK0003A (PICOSTAR-3)
YJK0003A CSD18541F5 德州仪器 (TI)
R1、R10、R13 3 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 603 ERJ-3GEY0R00V Panasonic
R2、R5、R27 3 100k 电阻，100k，1%，0.1W，0603 603 CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale
R3 1 63.4k 电阻，63.4k，0.1%，0.1W，0603 603 RT0603BRD0763K4L Yageo America
R4 1 22.0k
电阻，22.0k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 ERJ-3EKF2202V Panasonic
R6 1 120k
电阻，120k，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW0603120KJNEA Vishay-Dale
R7、R38 2 68.0k 电阻，68.0k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0768KL Yageo
R8 1 33.2k 电阻，33.2k，1%，0.1W，0603 603 CRCW060333K2FKEA Vishay-Dale
R9 1 3.6k
电阻，3.6k，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW06033K60JNEA Vishay-Dale
R11 1 475k 电阻，475kΩ，1%，0.1W，0603 603 CRCW0603475KFKEA Vishay-Dale
R12 1 49.9k 电阻，49.9k，1%，0.1W，0603 603 CRCW060349K9FKEA Vishay-Dale
R14、R22 2 390
电阻，390，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW0603390RFKEA Vishay-Dale
R15 1 16.9k 电阻，16.9k，1%，0.1W，0603 603 CRCW060316K9FKEA Vishay-Dale
硬件设计文件 www.ti.com.cn
24 DP83TD510E-PODL-EVM 评估模块 ZHCUC23 – JUNE 2024
提交文档反馈

表 3-2. 物料清单（供电设备 PD） （续）
指示符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R16 1 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0710KL Yageo
R17 1 3.3k
电阻，3.3k，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW06033K30JNEA Vishay-Dale
R18 1 68k
电阻，68k，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW060368K0JNEA Vishay-Dale
R19 1 100k
电阻，100k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale
R20 1 6.8k 电阻，6.8k，5%，0.1W，0603 603 RC0603JR-076K8L Yageo
R21 1 24.9k 电阻，24.9kΩ，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0724K9L Yageo
R23 1 24 电阻，24.0，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-0724RL Yageo
R24 1 1.00Meg 电阻，1.00M，1%，0.1W，0603 603 CRCW06031M00FKEA Vishay-Dale
R25 1 4.53k 电阻，4.53k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-074K53L Yageo
R26 1 422k 电阻，422k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07422KL Yageo
R28、R35 2 10k 电阻，10k，5%，0.1W，0603 603 CRCW060310K0JNEA Vishay-Dale
R29 1 470k 电阻，470k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07470KL Yageo
R30 1 100k 电阻，100k，1%，0.1W，0603 603 RC0603FR-07100KL Yageo
R31 1 560 电阻，560，5%，0.1W，0603 603 RC0603JR-07560RL Yageo
R32 1 47.0k
电阻，47.0kΩ，1%，0.1W，AEC-Q200
0 级，0603
603 CRCW060347K0FKEA Vishay-Dale
R33 1 1.0k 电阻，1.0k，5%，0.1W，0603 603 CRCW06031K00JNEA Vishay-Dale
R34 1 47k
电阻，47k，5%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW060347K0JNEA Vishay-Dale
R36 1 3.90k
电阻，3.90k，1%，0.1W，AEC-Q200 0
级，0603
603 CRCW06033K90FKEA Vishay-Dale
R37、R146 2 1.00Meg 电阻，1.00M，1%，1W，2010 2010 HVCB2010FKC1M00 Stackpole Electronics Inc
R71 1 1.0M
电阻，1.0MΩ，5%，0.75W，AEC-
Q200 0 级，2010